ตามที่  สถานีตำรวจภูธรดงเย็น  ได้ดำเนินจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือนพฤศจิกายน  2567 และ 
เดือนธันวาคม  2567  เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ สำหรับสถานีตำรวจภูธรดงเย็น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ชนะการเสนอราคาได้แก่บริษัท   PT โดยบริษัท แมกซ์ การ์ด จำกัด   (สาขาบ้านดุง 1)    ได้แก่           
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  จำนวนเงิน 88,200 บาท  (แปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่   5   เดือน พฤศจิกายน   พ.ศ.  2567 

พันตำรวจเอก                           
                    (จตุรงค์  กลิ่นศรีสุข)